
 

   

 

 

 

Deliberazione N._1084 

 

 

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data  10 OTTOBRE 2007 

 

 

OGGETTO:  Approvazione della graduatoria  della  selezione pubblica, per soli titoli , per   

assunzione a tempo determinato di Collaboratori Professionali – Assistenti 

Sociali - categoria “D” .   

=================================================================== 

Il Direttore Amministrativo 

Certifica 

La deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda U.S.L. a partire dal 

_____________________e resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata posta 

a disposizione per la consultazione. 

=================================================================== 

IL DIRETTORE GENERALE 

Coadiuvato dal 

 

Direttore Amministrativo           Dr.  Giovanni Maria Soro 

Direttore Sanitario           Dr.   Giorgio Sorrentino 

 

 

<< VISTA la L.207/85,  il D.Lgs. 502 e successive modificazioni, il D.P.R. 487/94 e 

successive modificazioni,, il D.Lgs. 165/01, il D.Lgs 368/01, il D.P.R. 

220/01, il D.P.R. 445/00, il C.C.N.L del comparto del personale del S.S.N. ; 

 

PREMESSO che, stante  la necessità di assicurare il mantenimento delle ordinarie attività 

dell’Azienda, con deliberazione del Direttore Generale n. 600 del 23/05/07 è 

stata indetta  pubblica selezione, per soli titoli, la formazione di una 

graduatoria per l’assunzione a tempo determinato di Collaboratori 

Professionali – ASSISTENTI SOCIALI – categoria “D”; 

 

    ATTESO che sono pervenute complessivamente n. 138 domande  di partecipazione 

alla selezione in oggetto, di cui: 

� n. 136  risultate accoglibili,   

� n.   2  non accoglibili, i cui nominativi sono indicati nella tabella “B” 

allegata al presente atto, in quanto pervenute oltre la data di 

scadenza di presentazione delle domande: 25.06.07; 

 

ATTESO che: 

� la formulazione della graduatoria finale, per soli titoli, è stata 

effettuata  facendo riferimento  a quanto stabilito in materia 

concorsuale dal D.P.R. 220/01 e ai  criteri specifici indicati nella 

tabella “C” che si allega al presente atto per farne parte integrante;  

� le 136 schede di valutazione dei titoli risultano essere agli atti del 

Servizio del Personale; 

 

 

 



AZIENDA USL N. 8 – CAGLIARI                             Segue Delibera n. ____________ del _________________ 

 

 

 

RITIENE per quanto sopra esposto, di dover approvare le suddette schede di 

valutazione dei titoli e la graduatoria finale, riportata nella tabella “A”, che 

si allega al presente atto per farne parte integrante; 

 

ACQUISITO il parere consultivo dei Direttori Amministrativo e Sanitario favorevole per i 

motivi esposti in premessa; 

 

 

D E L I B E R A 

Per i motivi esposti in premessa: 

 

- di accogliere n. 136 domande di partecipazione alla selezione pubblica, per soli titoli,  per 

assunzioni a tempo determinato di Collaboratori Professionali – ASSISTENTI SOCIALI 

– categoria “D”; 

 

- di escludere dalla partecipazione alla selezione n. 2 candidati i cui nominativi sono 

indicati nella tabella “B” allegata al presente atto per farne parte integrante; 

 

- di approvare la graduatoria finale, per soli titoli, della selezione pubblica in oggetto così 

come riportata   nella tabella  “A”  che si allega al presente atto per farne parte integrante; 

 

- demandare al Servizio del personale i relativi adempimenti. 

 

 

 

      IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO  

             (Dott.  Giovanni Maria Soro)        (Dott. Giorgio Sorrentino) 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Gino Gumirato) 

 
 


